
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/274/2025 
RADY MIASTA CHORZÓW 

z dnia 30 października 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Chorzów na rok 2025 

Na podstawie art. 5a ust. 4, art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i, pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 12 pkt 5 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, art. 222, art. 223, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) 

Rada Miasta Chorzów 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w Tabeli Nr 1 – Plan dochodów na rok 2025 wg ich źródeł w układzie działów 
klasyfikacji budżetowej do uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w Tabeli Nr 2 – Plan wydatków na rok 2025 w układzie działów klasyfikacji 
budżetowej do uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w Tabeli Nr 3 – Źródła pokrycia deficytu budżetu Miasta Chorzów na 2025 rok do 
uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w Tabeli Nr 9 – Plan wydatków majątkowych na 2025 rok do uchwały Nr XI/113/2024 
Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w Tabeli Nr 11 – Plan dochodów z tytułu wpływów z udostępniania map, materiałów, 
i informacji z zasobów powiatu oraz wydatków na czynności związane z ich prowadzeniemna 2025 rok do 
uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Miasta Chorzów – 2025 rok do uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 6522



§ 7. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 – Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych do uchwały 
Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Paragraf 4 uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 4. Planowany deficyt budżetu, będący różnicą między łączną kwotą planowanych dochodów 
i wydatków ustala się w wysokości 73.222.389,29 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi: 

1) z tytułu zaciągniętego kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym w kwocie: 66.100.00,00 zł; 

2) wolnych środkow jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunkubieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 7.122.389,29 zł; Źródła pokrycia deficytu określa 
tabela nr 3.”. 

§ 9. W § 5 uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. pkt 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1) planowanych przychodów budżetu Miasta Chorzów w wysokości 93.440.358,54 zł,”. 

§ 10. W § 23 pkt 5 uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie: 

„5) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 574.747.380,46 zł, w tym zobowiązań 
wekslowych.”. 

§ 11. Zmiany dokonane w § 1 do § 6 niniejszej uchwały skutkują odpowiednimi zmianami kwot w § 1 , § 2, 
§ 16 uchwały Nr XI/113/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 17 grudnia 2024 r.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chorzów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Chorzów 
 
 

Katarzyna Sudoł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6522



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXIII/274/2025   
Rady Miasta Chorzów  

z dnia 30 października 2025 r.  

 Dochody własne  

(GW) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej  (GZ) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania realizowane 

na podstawie 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej (GR) 

 Dotacje na 

zadania  

realizowane 

wspólnie z innymi 

jst  (GS) 

 Pomoc rzeczowa 

lub finansowa dla 

innych jst  (GJ) 

 Dotacje i środki na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  (GP) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania własne  (GC) 

 Dotacje z funduszy 

celowych  (GF) 

 Dochody własne  

(PW) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej  (PZ) 

 Dotacje celowe 

z budżetu 

Państwa na  

zadania 

realizowane na 

podstawie 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej  (PR) 

 Pomoc rzeczowa 

lub finansowa dla 

innych jst  (PJ) 

 Dotacje i środki 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

srodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  (PP) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania własne  (PC) 

 Dotacje z funduszy 

celowych  (PF) 

2 336 816,89 zł            587 617,89 zł              587 617,89 zł                - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   1 749 199,00 zł             1 729 039,00 zł            - zł                            20 160,00 zł       - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

2 336 816,89 zł            587 617,89 zł              587 617,89 zł                - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   1 749 199,00 zł             1 729 039,00 zł            - zł                            20 160,00 zł       - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

- zł                               - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

600 352 637,00 zł               352 637,00 zł              352 637,00 zł                - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

352 637,00 zł               352 637,00 zł              352 637,00 zł                - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

352 637,00 zł               352 637,00 zł              352 637,00 zł                - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

352 637,00 zł               352 637,00 zł               352 637,00 zł                - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

756 25 000,00 zł                 - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   25 000,00 zł                  25 000,00 zł                 - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

25 000,00 zł                 - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   25 000,00 zł                  25 000,00 zł                 - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

25 000,00 zł                 - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   25 000,00 zł                  25 000,00 zł                 - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

25 000,00 zł                 - zł                               - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   25 000,00 zł                  25 000,00 zł                 - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

758 1 659 411,00 zł            - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   1 659 411,00 zł             1 659 411,00 zł            - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

1 659 411,00 zł            - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   1 659 411,00 zł             1 659 411,00 zł            - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

1 659 411,00 zł            - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   1 659 411,00 zł             1 659 411,00 zł            - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

1 659 411,00 zł            - zł                               1 659 411,00 zł             1 659 411,00 zł            

801 196 468,00 zł               171 414,00 zł              171 414,00 zł                - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   25 054,00 zł                  25 054,00 zł                 - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

196 468,00 zł               171 414,00 zł              171 414,00 zł                - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   25 054,00 zł                  25 054,00 zł                 - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

136 086,00 zł               136 086,00 zł              136 086,00 zł                - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

83 000,00 zł                 83 000,00 zł                 83 000,00 zł                  - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

53 086,00 zł                 53 086,00 zł                 53 086,00 zł                  - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

60 382,00 zł                 35 328,00 zł                35 328,00 zł                  - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   25 054,00 zł                  25 054,00 zł                 - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

60 382,00 zł                 35 328,00 zł                 35 328,00 zł                  - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   25 054,00 zł                  25 054,00 zł                 - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

852 23 598,00 zł                 3 438,00 zł                  3 438,00 zł                    - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   20 160,00 zł                  - zł                               - zł                            20 160,00 zł       - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

23 598,00 zł                 3 438,00 zł                  3 438,00 zł                    - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   20 160,00 zł                  - zł                               - zł                            20 160,00 zł       - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

3 438,00 zł                   3 438,00 zł                   3 438,00 zł                    - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

3 438,00 zł                   3 438,00 zł                   3 438,00 zł                    - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

20 160,00 zł                 - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   20 160,00 zł                  - zł                               - zł                            20 160,00 zł       - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

20 160,00 zł                 - zł                               - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   20 160,00 zł                  - zł                               - zł                            20 160,00 zł       - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

853 531,89 zł                      531,89 zł                     531,89 zł                       - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

531,89 zł                      531,89 zł                     531,89 zł                       - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

31,89 zł                        31,89 zł                       31,89 zł                         - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

31,89 zł                        31,89 zł                        31,89 zł                         - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

500,00 zł                      500,00 zł                     500,00 zł                       - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

500,00 zł                      500,00 zł                      500,00 zł                       - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

854 13 574,00 zł                 - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   13 574,00 zł                  13 574,00 zł                 - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

DOCHODY BIEŻĄCE

wpływy z różnych dochodów

TABELA Nr 1 - PLAN DOCHODÓW NA ROK 2025 WG ICH ŹRÓDEŁ W UKŁADZIE DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Oświata i wychowanie

WPŁYWY Z OPŁAT

DOCHODY BIEŻĄCE

DOCHODY UZYSKIWANE PRZEZ JEDNOSTKI 

BUDŻETOWE 

wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujacych zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

wpływy z różnych opłat

ODSETKI

Wpływy z pozostałych odsetek

Pomoc społeczna

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA

DOCHODY UZYSKIWANE PRZEZ JEDNOSTKI 

BUDŻETOWE 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

DOCHODY BIEŻĄCE

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

własnych

DOCHODY UZYSKIWANE PRZEZ JEDNOSTKI 

BUDŻETOWE 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

DOCHODY BIEŻĄCE

DOCHODY UZYSKIWANE PRZEZ JEDNOSTKI 

BUDŻETOWE

Transport i łączność

DZIAŁ Wyszczególnienie OGÓŁEM

z tego:

GMINA   OGÓŁEM

z tego:

POWIAT OGÓŁEM

z tego:

DOCHODY OGÓŁEM

DOCHODY BIEŻĄCE

DOCHODY MAJĄTKOWE

DOCHODY BIEŻĄCE

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

grzywny, mandaty i inne kary pieniężne

od osób prawnych

Różne rozliczenia

DOCHODY Z KAR PIENIĘŻNYCH I GRZYWIEN 

OKREŚLONYCH W ODRĘBNYCH PRZEPISACH

DOCHODY BIEŻĄCE

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów miast na 

prawach powiatu

Edukacyjna opieka wychowawcza

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6522
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dochody własne  

(GW) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej  (GZ) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania realizowane 

na podstawie 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej (GR) 

 Dotacje na 

zadania  

realizowane 

wspólnie z innymi 

jst  (GS) 

 Pomoc rzeczowa 

lub finansowa dla 

innych jst  (GJ) 

 Dotacje i środki na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  (GP) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania własne  (GC) 

 Dotacje z funduszy 

celowych  (GF) 

 Dochody własne  

(PW) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania zlecone z 

zakresu 

administracji 

rządowej  (PZ) 

 Dotacje celowe 

z budżetu 

Państwa na  

zadania 

realizowane na 

podstawie 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej  (PR) 

 Pomoc rzeczowa 

lub finansowa dla 

innych jst  (PJ) 

 Dotacje i środki 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

srodków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  (PP) 

 Dotacje celowe z 

budżetu Państwa na  

zadania własne  (PC) 

 Dotacje z funduszy 

celowych  (PF) 

DZIAŁ Wyszczególnienie OGÓŁEM

z tego:

GMINA   OGÓŁEM

z tego:

POWIAT OGÓŁEM

z tego:

13 574,00 zł                 - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   13 574,00 zł                  13 574,00 zł                 - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

13 574,00 zł                 - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   13 574,00 zł                  13 574,00 zł                 - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

13 574,00 zł                 - zł                               - zł                                 13 574,00 zł                  13 574,00 zł                 

855 60 601,00 zł                 54 601,00 zł                54 601,00 zł                  - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   6 000,00 zł                    6 000,00 zł                   - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

60 601,00 zł                 54 601,00 zł                54 601,00 zł                  - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   6 000,00 zł                    6 000,00 zł                   - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

6 000,00 zł                   - zł                               - zł                                 - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   6 000,00 zł                    6 000,00 zł                   - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

6 000,00 zł                   - zł                               - zł                                 - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   6 000,00 zł                    6 000,00 zł                   - zł                            - zł                      - zł                              - zł                             - zł                               

43 277,00 zł                 43 277,00 zł                43 277,00 zł                  - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

48,00 zł                        48,00 zł                        48,00 zł                         - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

43 229,00 zł                 43 229,00 zł                 43 229,00 zł                  - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

11 324,00 zł                 11 324,00 zł                11 324,00 zł                  - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

11 324,00 zł                 11 324,00 zł                 11 324,00 zł                  - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                              

900 4 996,00 zł                   4 996,00 zł                  4 996,00 zł                    - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

4 996,00 zł                   4 996,00 zł                  4 996,00 zł                    - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

4 996,00 zł                   4 996,00 zł                  4 996,00 zł                    - zł                             - zł                             - zł                         - zł                              - zł                                 - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                         - zł                             - zł                               

4 996,00 zł                   4 996,00 zł                   4 996,00 zł                    - zł                              - zł                             - zł                          - zł                              - zł                                  - zł                                - zł                                   - zł                                 - zł                               - zł                            - zł                      - zł                              - zł                          - zł                             - zł                               

ODSETKI

wpływy z pozostałych odsetek

WPŁYWY Z KAR PIENIĘŻNYCH I GRZYWIEN 

OKREŚLONYCH W ODRĘBNYCH PRZEPISACH

DOCHODY BIEŻĄCE

Rodzina

DOCHODY BIEŻĄCE

DOCHODY UZYSKIWANE PRZEZ JEDNOSTKI 

BUDŻETOWE 

DOCHODY UZYSKIWANE PRZEZ JEDNOSTKI 

BUDŻETOWE 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

DOCHODY UZYSKIWANE PRZEZ JEDNOSTKI 

BUDŻETOWE 

wpływy z usług

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej

DOCHODY BIEŻĄCE

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6522
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

852 20 160,00 20 160,00 20 160,00 4 000,00 16 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 20 160,00 20 160,00 20 160,00 4 000,00 16 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 160,00 20 160,00 20 160,00 4 000,00 16 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60015 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

60016 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 

700 44 603,00 44 603,00 44 603,00 0,00 44 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 44 603,00 44 603,00 44 603,00 0,00 44 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 -135 187,00 -135 187,00 -135 187,00 -20 987,00 -114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 -20 987,00 -20 987,00 -20 987,00 -20 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 -114 200,00 -114 200,00 -114 200,00 0,00 -114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 11 976 955,00 11 926 955,00 8 161 105,00 7 962 304,00 198 801,00 3 744 850,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

80101 4 155 437,00 4 105 437,00 3 100 437,00 3 073 050,00 27 387,00 1 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

80102 1 220 000,00 1 220 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 2 155 428,00 2 155 428,00 1 195 328,00 1 077 000,00 118 328,00 960 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80106 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dział Wydatki 

majątkowe

Pomoc społeczna

z tego: z tego:

Plan
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

obsługa długu

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Plan

Drogi publiczne gminne

Wydatki bieżące

Transport i łączność

Rozdział Nazwa

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIII/274/2025 

Rady Miasta Chorzów

z dnia 30 października 2025 r. 

Drogi publiczne w miastach 

na prawach powiatu

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Szkoły podstawowe

Szkoły podstawowe 

specjalne

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Inne formy wychowania 

przedszkolnego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

Z tego:

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Rozdział
Wydatki bieżące

obsługa długu

Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Poroz. z AR razem:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Zadania własne 

Dział

TABELA Nr 2 - PLAN WYDATKÓW  NA ROK 2025 W UKŁADZIE DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Administracja publiczna

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6522
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



80107 36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80108 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80115 1 081 000,00 1 081 000,00 1 081 000,00 1 081 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80116 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80117 158 000,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80118 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 1 690 000,00 1 690 000,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80122 51 050,00 51 050,00 0,00 0,00 0,00 51 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 91 086,00 91 086,00 91 086,00 38 000,00 53 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 89 000,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 525 700,00 525 700,00 525 700,00 525 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 25 054,00 25 054,00 4 054,00 4 054,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 1 045 638,00 1 066 138,00 86 138,00 0,00 86 138,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 

85202 62 200,00 82 700,00 82 700,00 0,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 

85213 3 438,00 3 438,00 3 438,00 0,00 3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 531,89 531,89 531,89 0,00 531,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 531,89 531,89 531,89 0,00 531,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 1 910 346,00 1 910 346,00 100 346,00 41 750,00 58 596,00 1 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85404 41 750,00 41 750,00 41 750,00 41 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85406 318 596,00 318 596,00 58 596,00 0,00 58 596,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85419 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 804 776,00 804 776,00 417 776,00 0,00 417 776,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Technika

Szkoły policealne

Branżowe szkoły I stopnia

Świetlice szkolne

Szkoły podstawowe dla 

dorosłych

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

Licea ogólnokształcące

Licea ogólnokształcące dla 

dorosłych

Pozostała działalność

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Dodatki mieszkaniowe

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

Rodzina

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

Pozostała działalność

Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Branżowe szkoły II stopnia

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6522
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



85502 46 301,00 46 301,00 46 301,00 0,00 46 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 452 000,00 452 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510 298 223,00 298 223,00 298 223,00 0,00 298 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 8 252,00 8 252,00 8 252,00 0,00 8 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 145 798,00 125 798,00 64 415,00 10 000,00 54 415,00 61 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

92113 48 785,00 48 785,00 0,00 0,00 0,00 48 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 12 598,00 12 598,00 0,00 0,00 0,00 12 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92120 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

92195 64 415,00 64 415,00 64 415,00 10 000,00 54 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92605 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 824 460,89 15 774 960,89 8 770 727,89 7 993 067,00 777 660,89 5 616 233,00 1 388 000,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 

15 844 620,89 15 795 120,89 8 790 887,89 7 997 067,00 793 820,89 5 616 233,00 1 388 000,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 

Rodziny zastępcze

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

Centra kultury i sztuki

Biblioteki

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Własne razem:

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

Wydatki ogółem:

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6522
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXIII/274/2025  

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 30 października 2025 r.  

I.

II.

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

950

15 844 620,89 zł                 15 844 620,89 zł                          Razem: dochody+przychody oraz wydatki + rozchody

NADWYŻKA / DEFICYT OPERACYJNY 13 458 304,00 zł-                                                                        

ROZCHODY                                                                                             -   zł 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 13 507 804,00 zł                                                                        

WYNIK (przychody -  rozchody) 13 507 804,00 zł                                                                        

PRZYCHODY 13 507 804,00 zł                                                                        

NADWYŻKA / DEFICYT  (I - II) 13 507 804,00 zł-                                                                        

 TABELA Nr 3 -  ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU MIASTA CHORZÓW NA 2025 ROK  

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

PROGNOZOWANE DOCHODY 2 336 816,89 zł                                                                          

PLANOWANE WYDATKI 15 844 620,89 zł                                                                        

15 795 120,89 zł                                                                        

Dochody bieżące 2 336 816,89 zł                                                                          

Dochody majątkowe -  zł                                                                                          

49 500,00 zł                                                                               

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6522
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Środki własne

 Środki o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 Uofp 

 Środki z dotacji z 

WFOŚiGW/NFOŚ/F

unduszu Rozwoju 

Kultury 

Fizycznej/Fundusz

u Dopłat/BGK i 

innych dotacji 

Uwagi

4 5 6 7 8 9

                         69 900,00 zł            69 900,00 zł -  zł                           -  zł                       

                         69 900,00 zł            69 900,00 zł                               -   zł                          -   zł 

                                      -   zł                         -   zł                               -   zł                          -   zł 

-                             100,00 zł -               100,00 zł                               -   zł                          -   zł 

-                             100,00 zł -               100,00 zł                               -   zł                          -   zł 

                                      -   zł                         -   zł                               -   zł                          -   zł 

024 614 -                             100,00 zł -               100,00 zł -  zł                            -  zł                        zadanie roczne 

                         50 000,00 zł            50 000,00 zł                               -   zł                          -   zł 

                         50 000,00 zł            50 000,00 zł                               -   zł                          -   zł 

                                      -   zł                         -   zł                               -   zł                          -   zł 

Zadania roczne

Zadania ujęte w WPF

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Urządzenie parkingu na Placu Pocztowym w rejonie 

stacji kolejowej Chorzów Miasto- dok. Projektowa
600 60016

Zadania ujęte w WPF

Ogółem zadania roczne

Ogółem zadania ujęte w WPF

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Zadania roczne

1 2 3

I. ZADANIA WŁASNE GMINY

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXIII/274/2025  

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 30 października 2025 r.  

TABELA Nr 9 - Plan wydatków majątkowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Nazwa zadania
Numer 

zadania

 Plan wydatków 

majątkowych ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6522



Środki własne

 Środki o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 Uofp 

 Środki z dotacji z 

WFOŚiGW/NFOŚ/F

unduszu Rozwoju 

Kultury 

Fizycznej/Fundusz

u Dopłat/BGK i 

innych dotacji 

Uwagi
Dział Rozdział Nazwa zadania

Numer 

zadania

 Plan wydatków 

majątkowych ogółem 

024 515                          80 000,00 zł            80 000,00 zł                               -   zł                           -   zł  zadanie roczne 

024 517 -                        30 000,00 zł -          30 000,00 zł                               -   zł                           -   zł  zadanie roczne 

                         20 000,00 zł            20 000,00 zł                               -   zł                          -   zł 

                         20 000,00 zł            20 000,00 zł                               -   zł                          -   zł 

                                      -   zł                         -   zł                               -   zł                          -   zł 

024 378                          20 000,00 zł            20 000,00 zł -  zł                            -  zł                        zadanie roczne 

-                        20 400,00 zł -          20 400,00 zł                               -   zł                          -   zł 

                         49 600,00 zł            49 600,00 zł                               -   zł                          -   zł 

-                        70 000,00 zł -          70 000,00 zł                               -   zł                          -   zł 

                              100,00 zł                 100,00 zł                               -   zł                          -   zł 

                         20 100,00 zł            20 100,00 zł                               -   zł                          -   zł 

-                        20 000,00 zł -          20 000,00 zł                               -   zł                          -   zł 

001 131                          20 300,00 zł            20 300,00 zł -  zł                            -  zł                        zadanie roczne 

024 159 -                             100,00 zł -               100,00 zł -  zł                            -  zł                        zadanie roczne 

600 60015

Modernizacja jezdni i chodników

Dokumentacje

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Zadania roczne

Zadania ujęte w WPF

II. ZADANIA WŁASNE POWIATU

Ogółem zadania roczne

Ogółem zadania ujęte w WPF

921 92120
Renowacja drzwi wejściowych  do budynków, będących 

w zarządzie Zakładu Komunalnego PGM

Zadania ujęte w WPF

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Zadania roczne

Wykonnanie izolacji przeciwwilgociowej wraz z 

osuszeniem budynku Szkoły Podstawowej nr 10 przy 

ul.Urbanowicza 4 w Chorzowie

Przebudowa kanalizacji dla Szkoły Podstawowej nr 29 

przy ul. Lwowskiej 36

801 80101

801 80101

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6522



Środki własne

 Środki o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 Uofp 

 Środki z dotacji z 

WFOŚiGW/NFOŚ/F

unduszu Rozwoju 

Kultury 

Fizycznej/Fundusz

u Dopłat/BGK i 

innych dotacji 

Uwagi
Dział Rozdział Nazwa zadania

Numer 

zadania

 Plan wydatków 

majątkowych ogółem 

024 593 -                             100,00 zł -               100,00 zł -  zł                            -  zł                        zadanie roczne 

024 637 -                        20 000,00 zł -          20 000,00 zł -  zł                            -  zł                        WPF 

-                        20 500,00 zł -          20 500,00 zł                               -   zł                          -   zł 

                         29 500,00 zł            29 500,00 zł                               -   zł                          -   zł 

-                        50 000,00 zł -          50 000,00 zł                               -   zł                          -   zł 

024 578 -                        50 000,00 zł -          50 000,00 zł                               -   zł                           -   zł  WPF 

024 680                          29 500,00 zł            29 500,00 zł                               -   zł                           -   zł  zadanie roczne 

49 500,00 zł                         49 500,00 zł           -  zł                           -  zł                       

119 500,00 zł                       119 500,00 zł                                       -   zł                          -   zł 

70 000,00 zł-                         70 000,00 zł-                                         -   zł                          -   zł 

852 POMOC SPOŁECZNA

Zadania roczne

Zadania ujęte w WPF

OGÓŁEM

OGÓŁEM ZADANIA ROCZNE

OGÓŁEM ZADANIA UJĘTE W WPF

Dostosowanie budynku Domu Pomocy Społecznej 

"Nadzieja" przy ul. Wandy 64 do wymagań p.poż.

852 85202 Modernizacja bramy wjazdowej od ul. Wandy

852 85202

600

Utwardzenie terenu przy ul. Powstańców (działki nr 

3943/153 oraz 3942/153)

Budowa zjazdu zwykłego z drogi powiatowej ul. 

Racłwickiej na teren parkingów przy budynku 

Racłwickiej 23

60015

60015

600

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6522



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXIII/274/2025 

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 30 października 2025 r.  

Plan na rok                                           

2025

3

                                               - zł 

750                                                - zł 

75023                                                - zł 

3 -                                      3 000 zł 

4                                        3 000 zł 

TABELA Nr 11- Plan dochodów z tytułu wpływów z udostępniania map, materiałów i informacji z zasobów powiatu 

oraz wydatków na czynności związane z ich prowadzeniem na 2025 rok

Dział/rozdział

1

Opis

2

WYDATKI

Podnoszenie kwalifikacji pracowników służby geodezyjnej i kartograficznej zad. 

007 066)

Remont lokali przeznaczonych do prowadzenia zasobu (zad. 007 062)

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6522
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XXIII/274/2025

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 30 października 2025 r.  

Dotacja 

przedmiotowa
Dotacja podmiotowa Dotacja celowa Pozostałe dotacje

Dotacja 

przedmiotowa
Dotacja podmiotowa Dotacja celowa Pozostałe dotacje

2 157 983,00 zł 61 383,00 zł 0,00 zł 61 383,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 096 600,00 zł 0,00 zł 2 096 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2 157 983,00 zł 61 383,00 zł 0,00 zł 61 383,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 096 600,00 zł 0,00 zł 2 096 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 2 096 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 096 600,00 zł 0,00 zł 2 096 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 1 005 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 005 000,00 zł 0,00 zł 1 005 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80104 Przedszkola 960 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 960 100,00 zł 0,00 zł 960 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 130 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 130 000,00 zł 0,00 zł 130 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80108 Szkoły podstawowe dla dorosłych 1 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
61 383,00 zł 61 383,00 zł 0,00 zł 61 383,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92113 Centra kultury i sztuki 48 785,00 zł 48 785,00 zł 0,00 zł 48 785,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 12 598,00 zł 12 598,00 zł 0,00 zł 12 598,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3 458 250,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 458 250,00 zł 0,00 zł 3 458 250,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3 458 250,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 458 250,00 zł 0,00 zł 3 458 250,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 1 648 250,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 648 250,00 zł 0,00 zł 1 648 250,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80102 Szkoły podstawowe specjalne 720 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 720 000,00 zł 0,00 zł 720 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80116 Szkoły policealne 565 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 565 000,00 zł 0,00 zł 565 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80118 Branżowe szkoły II stopnia 2 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 200,00 zł 0,00 zł 2 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 310 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 310 000,00 zł 0,00 zł 310 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 51 050,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 51 050,00 zł 0,00 zł 51 050,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 810 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 810 000,00 zł 0,00 zł 1 810 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85403 Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze 1 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000 000,00 zł 0,00 zł 1 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne
260 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 260 000,00 zł 0,00 zł 260 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 550 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 550 000,00 zł 0,00 zł 550 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2 157 983,00 zł 61 383,00 zł 0,00 zł 61 383,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 096 600,00 zł 0,00 zł 2 096 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2 157 983,00 zł 61 383,00 zł 0,00 zł 61 383,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 096 600,00 zł 0,00 zł 2 096 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3 458 250,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 458 250,00 zł 0,00 zł 3 458 250,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3 458 250,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 458 250,00 zł 0,00 zł 3 458 250,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

5 616 233,00 zł 61 383,00 zł 0,00 zł 61 383,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 554 850,00 zł 0,00 zł 5 554 850,00 zł 0,00 zł 0,00 złRazem

1. Zadania Gminy

I. Dotacje bieżące

II. Dotacje majątkowe

2. Zadania Powiatu

I. Dotacje bieżące

II. Dotacje majątkowe

1. Zadania Gminy

I. Dotacje bieżące

2. Zadania Powiatu

I. Dotacje bieżące

ZAŁĄCZNIK Nr 1 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Chorzów - 2025 rok

Dział Rozdział Treść Razem

Dotacje dla 

jednostek sektora 

finansów  

publicznych

z tego

Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

z tego

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6522
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan dochodów

Stan środków 

pienięznych na 

początek roku

Ogółem Wydatki razem Wydatki bieżące Wpłata do budżetu Wydatki majątkowe

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801  134 474,00 zł  - zł  134 474,00 zł  134 474,00 zł  134 474,00 zł  - zł  - zł  - zł  134 474,00 zł 

80101  24 886,00 zł  - zł  24 886,00 zł  24 886,00 zł  24 886,00 zł  - zł  - zł  - zł  24 886,00 zł 

 2 624,00 zł  - zł  2 624,00 zł  2 624,00 zł  2 624,00 zł  - zł  - zł  - zł  2 624,00 zł 

 19 030,00 zł  - zł  19 030,00 zł  19 030,00 zł  19 030,00 zł  - zł  - zł  - zł  19 030,00 zł 

 200,00 zł  - zł  200,00 zł  200,00 zł  200,00 zł  - zł  - zł  - zł  200,00 zł 

 3 032,00 zł  - zł  3 032,00 zł  3 032,00 zł  3 032,00 zł  - zł  - zł  - zł  3 032,00 zł 

80104  31 953,00 zł  - zł  31 953,00 zł  31 953,00 zł  31 953,00 zł  - zł  - zł  - zł  31 953,00 zł 

 750,00 zł  - zł  750,00 zł  750,00 zł  750,00 zł  - zł  - zł  - zł  750,00 zł 

 3 840,00 zł  - zł  3 840,00 zł  3 840,00 zł  3 840,00 zł  - zł  - zł  - zł  3 840,00 zł 

 1 920,00 zł  - zł  1 920,00 zł  1 920,00 zł  1 920,00 zł  - zł  - zł  - zł  1 920,00 zł 

 13 711,00 zł  - zł  13 711,00 zł  13 711,00 zł  13 711,00 zł  - zł  - zł  - zł  13 711,00 zł 

 2 900,00 zł  - zł  2 900,00 zł  2 900,00 zł  2 900,00 zł  - zł  - zł  - zł  2 900,00 zł 

 8 832,00 zł  - zł  8 832,00 zł  8 832,00 zł  8 832,00 zł  - zł  - zł  - zł  8 832,00 zł Przedszkole Nr 29, ul. Siemianowicka 61

Przedszkole nr 21, ul. Ryszki 33

Przedszkole Nr 16 Integracyjne, ul. Brzozowa 9

Przedszkole Nr 20, ul. Ks.J.Czempiela 49

Przedszkole Nr 9, ul. Omańkowskiej 9

Przedszkole Nr 11, ul. Czysta 12

PRZEDSZKOLA

Szkoła Podstawowa Nr 32, ul. Kaliny 61

Szkoła Podstawowa nr 14, ul. Podmiejska 62

Szkoła Podstawowa nr 1 z Oodziałami Dwujęzycznymi, ul.Dąbrowskiego 41

Szkoła Podstawowa Nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Skrajna 2

1

OŚWIATA I WYCHOWANIE

SZKOŁY PODSTAWOWE

ZAŁĄCZNIK Nr 7

do uchwały Nr XXIII/274/2025  

Rady Miasta Chorzów  

z dnia 30 października 2025 r.  

ZAŁĄCZNIK Nr 2 - Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi 

finansowanych            

klasyfikacja / nazwa jednostki Dział Rozdział

Dochody
Stan środków 

pienięznych na 

koniec roku

Ogółem                                     

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6522
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



80115  71 000,00 zł  - zł  71 000,00 zł  71 000,00 zł  71 000,00 zł  - zł  - zł  - zł  71 000,00 zł 

71 000,00 zł  -00 zł 71 000,00 zł 71 000,00 zł 71 000,00 zł  -00 zł  -00 zł  -00 zł 71 000,00 zł

80120  6 635,00 zł  - zł  6 635,00 zł  6 635,00 zł  6 635,00 zł  - zł  - zł  - zł  6 635,00 zł 

 6 635,00 zł  - zł  6 635,00 zł  6 635,00 zł  6 635,00 zł  - zł  - zł  - zł  6 635,00 zł 

 134 474,00 zł  - zł  134 474,00 zł  134 474,00 zł  134 474,00 zł  - zł  - zł  - zł  134 474,00 zł Dochody własne i wydatki ogółem

III Liceum Ogólnokształcące, ul. Farna 5-7

Zespół Szkół Technicznych Nr 1, ul.Sportowa 23

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

TECHNIKA

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6522
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XXIII/274/2025 RADY MIASTA CHORZÓW z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	zm. § 4 w § 8
	pkt 1 w § 8 zm. § 4
	pkt 2 w § 8 zm. § 4


	§ 9
	zm. pkt 1 w § 9

	§ 10
	zm. pkt 5 w § 10

	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-11-19T06:58:10+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




